Красноярский край
Саянский район
Большеарбайский сельский Совет депутатов
Решение
19.06.2019                                с. Большой Арбай                            № 52
О протесте прокурора от 06.05.2019г № 7/3-03- 2019 на решение  Большеарбайского сельского Совета депутатов № 109 от 20.01.2015г «Об изменении формы голосования».
                     Рассмотрев и обсудив протест прокурора Саянского района от 06.05.2019 № 7/3-03-2019г. п.2 ст. 2 Закона Красноярского края от 01.12.2014 № 7 – 2884 «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае».
Большеарбайский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Протест прокурора Саянского района  от 06.05.2019 № 7/3-03-2019г. на решение Большеарбайского сельсовета № 109 от 20.01.2015г «Об изменении формы голосования»
- удовлетворить.
2. Решение Большеарбайского сельского Совета депутатов № 109 от 20.01.2015г «Об изменении формы голосования»- отменить.
3.Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеарбайского сельсовета                                      Н.П.Кононов.